
Администрация Октябрьского района 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПР ИКАЗ

« 08 » декабря 2020 г. № 967 - од

Об итогах акции «Далевский диктант»

В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики 
на 2020 год, на основании приказа Управления образования и молодежной политики 
администрации Октябрьского района от 14 октября 2020 года № 780-од «Об организации 
и проведении акции «Далевский диктант»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокольные решения коллегиального жюри акции «Далевский 
диктант» (далее -  Диктант), (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования Октябрьского 
района» (Пожарницкая Н.А.) направить дипломы победителей, призеров (I, II, III степени) 
и участников Диктанта (шаблоны) на образовательные организации до 11 декабря 2020 
года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы Октябрьского района 
по социальным вопросам, начальника Управлен: 
Образования и молодежной политики админис 
Октябрьского района С.Н. Габдулисманова

Исполнитель:
Методист Муниципального казенного учреждения 
«Центр развития образования Октябрьского района» 
Наталья Михайловна Малышева, 
т. 8(34678) 20-378 ‘
e-mail: MalvshevaNM@oktcro.ru

mailto:MalvshevaNM@oktcro.ru


Приложение 
к приказу Управления образования 

и молодежной политики администрации 
Октябрьского района 

от 08.12.2020 № 967-од

Протокол
результатов акции «Далевский диктант»

Диктант проводился с целью популяризации творчества В.И. Даля и содействия 
развитию словарной культуры как отдельной компетенции.

На основании представленных заявок конкурсантов от общеобразовательных 
организаций Октябрьского района была создана коллегия жюри по шести возрастным 
группам:
- учащиеся 3-х классов;
- учащиеся 4-х классов;
- учащиеся 5-6 классов;
- учащиеся 7-8 классов;
- учащиеся 10-11 классов;
- взрослые участники акции.

На основании Положения «Об организации и проведении акции «Далевский диктант» 
(приказ Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского 
района от 14.10.2020 № 780-од) образовательные организации Октябрьского района на 
добровольных началах проводили Диктант.

Организаторы Диктанта в образовательных организациях сформировали оценочные 
листы с целью дальнейшего поощрения активных участников Диктанта.

Материалы Диктанта были представлены ответственным за организацию и 
проведение Диктанта:

1. Андреевой Галине Олеговне

2. Малышевой Наталье Михайловне

учителю русского языка и литературы 
МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» 
методисту МКУ «ЦРО»

Ответственные за организацию и проведение Диктанта произвели анализ 
представленных оценочных листов, материалов, а также лучших работ. Итогом стало 
вынесение следующего РЕШЕНИЯ:

1. Утвердить списоки победителей, призеров и участников акции «Далевский 
диктант»:

№
п/п ФИО

Наименование
образовательной

организации
Место

(I, II, III, участник)
3 - 4 КЛАСС

1. Александрова Ксения 
Махмадуловна

МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» I место

2. Трофимов Вадим Александрович МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» I место
3. Суменкова Виктория 

Алексеевна
МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» I место

4. Сидоров Артём Сергеевич МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» I место
5. Трофимова Дарья Александровна МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» II место
6. Красный Егор Александрович М К О У  «Болы пелеуш инская СОШ » II место
7. Бизайс Ирина Алексеевна МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» III место

5 - 6 КЛАСС
1. Новоселов Тимофей Николевич МКОУ «Болыпелеушинская СОШ» I место



2. Фефелова Кира Андреевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
3. Туркина Полина Георгиевна МКОУ «Большелеушинская СОШ»

7 - 8 КЛАСС
III место

1. Овчинникова Софья Артемьевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» I место
2. Корытникова Карина Николаенва МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
3. ИскаковаАлина Сакеновна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место

ВЗРОСЛЫЕ УЧАСТНИКИ
1. Яркова Анна Александровна МКОУ «Большелеушинская СОШ» I место
2. Трофимова Светлана Юрьевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» I место
3. Батурина Нина Ивановна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
4. Волегова Татьяна Владимировна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
5. Боталова Ирина Александровна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
6. Суменкова Мария Андреевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» II место
7. Плесовских Александра Сергеевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» III место
8. Щенникова Светлана Анатольевна МКОУ «Большелеушинская СОШ» III место

№
п/п ФИО

Наименование образовательной 
организации

3-4 КЛАСС

Место(1,11,Ш, участник)

1. Романенко Софья Руслановна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
2. Шапошников Иван Владимирович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
3. Говорухин Тимофей Антонович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место
4. Глушков Ростислав Андреевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место
5. Маркосян Лев Юрович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
6. Приходько Прохор Андреевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
7. Яркина Анастасия Михайловна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
8. Карпенко Владимир Олегович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
9. Кузнецов Артем Станиславович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
10. Молчанов Александр Романович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
11. Новоселов Виталий Алексеевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» 

5 - 6 КЛАСС
участник

1. Карсканова Анна Сергеевна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
2. Брылянт Алина Владимировна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
3. Батанцев Влад Андреевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
4. Силин Николай Сергевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
5. Глушков Константин Юрьевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место
6. Батов Степан Александрович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ»

7 - 8 КЛАСС
III место

1. Попова Алиса Станиславовна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
2. Лялина Екатерина Сергеевна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
3. Приходько Варвара Андреевна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
4. Баранов Фёдор Александрович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место
5. Ляховчук Виталий Дмитриевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место
6. Костин Андрей Владимирович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
7. Мамасова Г алина Ивановна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» 

9-11 КЛАСС
участник

1. Молчанов Владимир Романович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
2. Немальцев Сергей Максимович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» I место
3. Волохов Вячеслав Дмитриевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
4. Гыманов Игорь Михайлович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» II место
5. Кубарев Михаил Денисович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
6. Кобыляцкий Илья Станиславович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
7. Глушкова Надежда Юрьевна МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник



8. Сергеев Сергей Сергеевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
9. Хамидов Ильдар Маратович МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
10. Сильченко Филипп Евгеньевич МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» участник
11. Шапошникова Ангелина 

Владимировна
МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ» III место

№
п/п ФИО

Наименование образовательной 
организации

Место
(I, II, III, участник)

3 - 4 КЛАСС
1. Ефимова Милана Денисовна МКОУ «Сергинская СОШ им. 

Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

I место

2. Смородинов Лев Андреевич МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

II место

3. Сидоров Илья Николаевич МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Г ероя Советского союза Н.И. 
Сирина»

III место

5 -6  КЛАСС
4. Сургучёва Алёна Евгеньевна МКОУ «Сергинская СОШ им. 

Г ероя Советского союза Н.И. 
Сирина»

I место

5. Енина Ульяна Денисовна МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

II место

6. Аллаяров Рафаэль Фанисович МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

III место

7 - 8 КЛАСС
7. Лаврентьева Ульяна 

Андреевна
МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Г ероя Советского союза Н.И. 
Сирина»

I место

8. Виноградова Карина 
Леонидовна

МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

II место

9-11 КЛАСС
9. Фахретдинова Ульяна 

Рустамовна
МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

I место

10. Колотовкина Полина 
Антоновна

МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Г ероя Советского союза Н.И. 
Сирина»

II место

11. Ямалутдинова Диана 
Ильдатовна

МКОУ «Сергинская СОШ им. 
Героя Советского союза Н.И. 
Сирина»

III место

№
п/п

ФИО Наименование образовательной 
организации

Место
(I, II, III, участник)

3-4 КЛАСС
1. Вахрушева Ева Олеговна МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место
2. Розлач Ярослав Денисович МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место
3. Синцов Михаил Николаевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место
4. Понкратова Софья Владимировна МКОУ «Малоатлымская СОШ» II место
5. Довжинская Ульяна Романовна МКОУ «Малоатлымская СОШ» III место
6. Волынкин Иван Николаевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» III место
7. Тутынин Михаил Александрович МКОУ «Малоатлымская СОШ» III место
8. Гончарова Антонина Андреевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
9. Черкашин Семен Николаевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
10. Лазарева Нелли Алишеровна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
11. Шакирова Алина Дмитриевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник

5-6 КЛАССЫ



1 . Черных Егор Евгеньевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
2. Коскелайнен Николай 

Александрович
МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник

3. Альтенгоф Павел Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
4. Козин Никита Александрович МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
5. Дейнеко Кирилл Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
6. Ярков Алексей Александрович МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
7. Шмырова Екатерина Сергеевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
8. Рослик Артем Владимирович МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
9. Ломтев Никита Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
10. Щербакова Валерия Николаевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
11. Черевко Григорий Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
12. Павлов Владислав Андреевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник

7-8 КЛАССЫ
1 . Мусатова Надежда Александровна МКОУ «Малоатлымская СОШ» II место
2. Парфёнов Владимир Юрьевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» II место
3. Тутынина Мария Александровна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
4. Бронникова Арина Андреевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
5. Павленко Никифор Васильевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
6. Пичугина Виктория Вячеславовна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
7. Сергеева Вера Ивановна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
8. Летунов Кирилл Викторович МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
9. Беззубов Константин Андреевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
10. Мамаров Демьян Михайлович МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
11. Сибагатуллина Диана Эдуардовна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
12. Гринюк Артём Дмитриевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник

9-11 КЛАССЫ
1. Барсукова Анастасия Сергеевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место
2. Винарь Арина Игоревна МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место
3. Тутынина Лана Александровна МКОУ «Малоатлымская СОШ» I место

4. Альтенгоф Илья Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
5. Ломтев Антон Сергеевич МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
6. Гончарова Анастасия Андреевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник
7. Савиных Я на Сергеевна МКОУ «Малоатлымская СОШ» участник

№ Ф ИО Наименование образовательной Место
п/п организации (I, II, III, участник)

3 «А» КЛАСС

1. Васильев Виталий Павлович М К О У  « А н д р и ск а я  С О Ш » I месте
2 . Дяденова Дарья Сергеевна МКОУ «Андриская СОШ» I место

3. Никитина Алёна Владимировна МКОУ «Андриская СОШ» I м е ст о
4 . Салионов Кирилл Владимирович М К О У  « А н д р и ск а я  С О Ш » I место
5. Пророчук Артём Владиславович МКОУ «Андриская СОШ» II место

3 « Б »  К Л А С С

1 . Кондратьева Анастасия
Э д у а р д о в н а

МКОУ «Андриская СОШ» I место

2 . Пониматкина Софья 
Александровна

МКОУ «Андриская СОШ» I м есто

3 . О с и п о в а  В р в а р а  А л е к с е е в н а М К О У  « А н д р и ск а я  С О Ш » II  м е с т о

N2 Ф И О Наименование образовательной Место
п/п организации (I , II , III , у ч а с т н и к )



3-4 КЛАСС
1. Лазарева Владислава МКОУ «Большеатлымская СОШ I место
2. Балахонова Анастасия МКОУ «Большеатлымская СОШ II место
3. Мамаров Егор МКОУ «Большеатлымская СОШ II место
4. Анферова Кира МКОУ «Большеатлымская СОШ III место

5 - 6 КЛАСС
1 Щепак Илья МКОУ «Большеатлымская СОШ II место
2 Мамаров Виталий МКОУ «Большеатлымская СОШ II место
3 Смирнов Сергей МКОУ «Большеатлымская СОШ участник

7 - 8 КЛАСС
1 Кузьмина Надежда МКОУ «Большеатлымская СОШ» I место
2 Петряшкин Артем МКОУ «Большеатлымская СОШ» III место
3 Канатов Платон МКОУ «Большеатлымская СОШ» участник
4 Колташков Никита МКОУ «Большеатлымская СОШ» участник
5 Картыков Данил МКОУ «Большеатлымская СОШ» участник

9-11 КЛАСС
1. Сазонова Людмила МКОУ «Большеатлымская СОШ II место
2. Жакатова Олеся МКОУ «Большеатлымская СОШ II место

№
п/п

ФИО Наименование образовательной 
организации

Место
(I, II, III, участник)

3-4 КЛАСС
1. Ротенберг Елизавета Даниловна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
2. Романенок Мирослава Ивановна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
3. Налобина Юлия Юрьевна МКОУ «Шеркальская СОШ» III место
4. Бухтояров Вадим Владимирович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
5. Г орбунова Евгения 

Александровна
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

6. Журба Александр Геннадьевич МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
7. Смирнова Иоанна Владимировна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
8. Попова Александра Андреевна М К О У  «Ш еркальская СОШ » участник
9. Бутакова Ксения Павловна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
10. Мельников Даниил Евгеньевич МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
11. Нежеритский Владислав 

Александрович
М К О У  «Ш еркальская СОШ » участник

12. Фатеева Маргарита Анатольевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
13. Смирнов Михаил Михайлович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
14. Собянин Матвей Николаевич М К О У  «Ш еркальская СОШ » участник
15. Мотошина Валерия

Александровна
МКОУ «Шеркальская СОШ» I место

16. Кривошлык Егор Александрович МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
17. Корниенко Алина Николаевна М К О У  «Ш еркальская СОШ » III место
18. Юдина Алина Владимировна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
19. Белозёрова Ксения Вадимовна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
20. Алычев Егор Александрович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
21. Крюкова Я на  Владимировна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
22. Петрова Елизавета Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
23. Гусева Карина Васильевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
24. Живайкин Михаил 

Александрович
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

25. Обласова Анастасия Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
26. Суматохин Всеволод 

Владимирович
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник



27. Солодовникова Елена Ивановна МКОУ «Шеркальская СОШ» 
5 - 6 КЛАСС

участник

1 . Первун Таисия Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
2. Шабан Юлия Владимировна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
3. Карабельников Савелий 

Васильевич
МКОУ «Шеркальская СОШ» III место

4. Кожанова Анастасия Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
5. Медведева Яна Андреевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
6. Торкунова Арина Юрьевна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
7. Мироненко Ксения Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
8. Жданова Карина Николаевна МКОУ «Шеркальская СОШ» III место
9. Слинкин Дмитрий Владимирович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
10. Кляпов Артем Владимирович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
1 1 . Константинова Варвара 

Константиновна
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

12. Семяшкина Виолетта Олеговна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
13. Малыгина Ульяна Родионовна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
14. Коржов Иван Павлович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
15. Коржова Виктория Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
16. Штеле Никита Викторович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
17. Бурков Степан Вячеславович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
18. Мороз Никита Владимирович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
19. Суматохин Ростислав 

Владимирович
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

7 - 8 КЛАСС
1 . Березная Алина Дмитриевна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
2. Борисова Дарья Андреевна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
3. Бухтоярова Яна Владимировна МКОУ «Шеркальская СОШ» III место
4. Пирогова Маргарита Михайловна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
5. Ибрагимова Лиана Ринатовна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
6 . Гусева Кристина Васильевна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
7. Федотов Степан Геннадьевич МКОУ «Шеркальская СОШ» 

Q -  1 1 К Т Т А Г Г

III место

1. Аверьянова Эльвира Сергеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
2. Терещук Полина Алексеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
3. Коваль Дарья Руслановна МКОУ «Шеркальская СОШ» III место
4. Коржов Дмитрий Сергеевич МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
5. Кривошлык Ксения 

Александровна
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

6. Коваль Сергей Русланович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
7. Сыченко Иван Сергеевич МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
8. Шушарина Светлана Андреевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
9. Петрова Варвара Игоревна МКОУ «Шеркальская СОШ» I место
10. Захаров Денис Владимирович МКОУ «Шеркальская СОШ» II место
1 1 . Костина Татьяна Александровна МКОУ «Шеркальская СОШ» III место
12. Романенок Кирилл Денисович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
13. Мандражиева Алина Михайловна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
14. Ахметгалиев Александр 

Михайлович
МКОУ «Шеркальская СОШ» участник

15. Горлинский Станислав Юрьевич МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
16. Дементьев Иван Денисович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
17. Комарова Ксения Андреевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
18. Коржова Лилия Алексеевна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
19. Захарова Надежда Романовна МКОУ «Шеркальская СОШ» участник
20. Новоселов Анатолий Павлович МКОУ «Шеркальская СОШ» участник



№
п/п

ФИО Наименование образовательной 
организации

3 КЛАСС

Место
(I, II, III, участник)

1. Енганов Артем Владимирович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Ждан Степан Иванович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Ичеткин Валентин Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место
4. Куринная Валентина Евгеньевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Минин Андрей Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Сутягина Александра Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Ткаченко Вероника Игоревна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Гурчик Г еоргий Сергеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Франкова Есфирь Родионовна МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
10. Фомина Никита Николаевна МКОУ «Карымкарская СОШ» 

4 КЛАСС

участник

1. Дудкин Сергей Станиславович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Жойдик Екатерина Вадимовна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Ичеткина Ульяна Андреевна МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
4. Крывак Карина Александровна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Мальцев Семен Олегович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Маркова Ксения Михайловна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Можжегоров Артем 

Александрович
МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

8. Пономаренко Матвей Николаевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Пономаренко Варвара Николаевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

10. Пономаренко Анфиса Дмитриевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
11. Семенова Анна Федоровна МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место
12. Скородумова Елизавета 

Александровна
МКОУ «Карымкарская СОШ» 3 место

13. Сыркова Варвара Андреевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
14. Терентьева Агата Андреевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
15. Ткаченко Михаил Игоревич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
16. Ухова Варвара Михайловна МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
17. Шиканов Даниил Евгеньевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
18. Шицелова Татьяна Николаевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
19. Чебуренко Альбина Сергеевна МКОУ «Карымкарская СОШ»

5 КЛАСС

участник

1. Баландюк Виктор Михайлович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Елфимов Кирилл Антонович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Зотова Анастасия Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Ичеткина Таисия Валерьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Каваляускас Савелий 

Г интарасович
МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

6. Каталымова Дарья Валерьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Кондратенко Ольга Дмитриевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Минин Егор Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Мудрецов Владислав Евгеньевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

10. Рубцова Ида Витальевна МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
11. Самофалова Кристина 

Александровна
МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место

12. Фролова Василиса Владимировна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
13. Шульц Андрей Валерьевич МКОУ «Карымкарская СОШ» 3 место



6 КЛАСС
1. Акулова Диана Олеговна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Баландюк Виктория Михайловна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Балинская Анастасия Павловна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Каткова Диана Сергеевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Ламбина Алена Александровна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Мануйлова Кира Кирилловна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Сутягина Софья Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Фролова Варвара Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Чилякова Полина Валерьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

7 КЛАСС

1. Аркатова Александра Алексеевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Богданова Златовласа 

Владимировна
МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место

3. Братчикова Ангелина Сергеевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Бусыгин Владислав Юрьевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Зотова Доминика Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Зотова Юлия Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Ждан Ярослава Алексеевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Каталымов Богдан Валерьевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Корсадыкова Софья Петровна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
10. Кузив Мария Богдановна МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
11. Мингалева Екатерина Николаевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
12. Печеркина Ксения Евгеньевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
13. Попонин Игнат Эдуардович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
14. Тарабрина Снежана Валерьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
15. Франков Радион Радионович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
16. Черепанова Малена Аликовна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
17. Шиканов Кирилл Евгеньевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

8 КЛАСС
1. Баландюк Ксения Максимовна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Баранова Милана Геннадьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Белоголов Петр Александрович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Бекин Павел Дмитриевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Брызгалов Антон Сергеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Егорочкин Даниил Сергеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Ждан Александра Ивановна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Ждан Антон Феликсович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Исаев Роман Дмитриевич МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
10. Каталымова Анастасия 

Валерьевна
МКОУ «Карымкарская СОШ» 3 место

11. Краснов Дмитрий Борисович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
12. Кузнецова Ярина Денисовна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
13. Куринная Дарья Александровна МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место
14. Орехова Эвилина Дмитриевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
15. Соколов Тимофей Николаевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
16. Сыркова Валерия Сергеевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
17. Тунгусова Евгения Максимовна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
18. Черепанов Лев Иванович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
19. Шило Степан Русланович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

9А КЛАСС

1. Габбасов Динар Айратович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

u2
Выделение

u2
Выделение

u2
Выделение

u2
Выделение

u2
Выделение

u2
Выделение



2. Емельянович Дарья Евгеньевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Золотарев Владислав 

Александрович
МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

4. Никифоров Данил Иванович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Новопашин Андрей Викторович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Сазонов Кирилл Владимирович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Скородумов Данил 

Александрович
МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

8. Тимофеев Олег Александрович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9. Хорев Владислав Дмитриевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

10. Чувашова Влада Антоновна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
9Б КЛАСС

1. Алексеев Алексей Олегович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Балинская Елена Павловна МКОУ «Карымкарская СОШ» 3 место
3. Батурина Евгения Александровна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Дербышев Савелий Алексеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Курильчук Даниил Адамовичу МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Кабанова Валерия Евгеньевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Климова Екатерина Дмитриевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Короткова Маргарита 

Александровна
МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место

9. Минин Данил Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
10. Никифоров Алексей Иванович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
11. Пономаренко Артем Сергеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
12. Соколов Александр Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» 2 место
13. Фарносова Дарья Олеговна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

10 КЛАСС
1. Вегеш Иван Ростиславович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
2. Ермакова Алена Юрьевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
3. Корсадыков Егор Васильевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
4. Куринной Иван Александрович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
5. Ламбин Сергей Александрович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. Минин Кирилл Андреевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
7. Петухов Григорий Юрьевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
8. Собянин Глеб Анатольевич МКОУ «Карымкарская СОШ» 1 место
9. Семенов Иван Александрович МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
10. Чебуренко Матвей Сергеевич МКОУ «Карымкарская СОШ» участник

11 КЛАСС
1. Бридчикова Дарья Александровна МКОУ «Карымкарская СОШ» 3 место
2. Бритчикова Виктория Дмитриевна МКОУ «Карымкарская СОШ» у ч а с т н и к

3. Куклина Анастасия Евгеньевна мкоу «Карымкарская СОШ» участник
4. Кутмаров Кирилл Александрович МКОУ «К ары мкарская С О Ш » у ч а с т н и к

5. Каталымова Ксения Анатольевна МКОУ «Карымкарская СОШ» участник
6. П л е х а н о в а  Л и н а  П а в л о в н а М К О У  «К ар ы м к арская  С О Ш » участник
7. Рагозин Андрей Валерьевич МКОУ «Карымкарская СОШ» у ч а с т н и к

8. Самофалова Валерия Викторовна мкоу «Карымкарская СОШ» 1 место
9. Сыркова Маргарита Андреевна МКОУ «Карымкарская СОШ» *1 м е с т о

т ФИО Н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й
организац ии

М е с т о  IIj IIIj

участник)
5 -0  К Л А С С

1 . Аксенова Таисия 
Александровна

М К О У  «О ктябрьская С О Ш
им. И .В . А р ха н гел ьск ого»

II м е с т о

2. А н гутов  Е гор  П авлович МКОУ «Октябрьская СОШ  
им. Н .В . Архангельского»

участник

u2
Выделение

u2
Выделение

u2
Выделение



3. Белкина Александра 
Андреевна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

I место

4. Мартюшова Юлия Дмитриевна МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

I место

5. Мироненко Кира Евгеньевна МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

6. Налобина Анастасия 
Андреевна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

III место

7. Сиволап Елизавета Витальевна МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

III место

8. Чувило Эвелина Владимировна МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

9. Кожевников Вадим Андреевич МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

III место

10. Поторочина Варвара 
Евгеньевна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

11. Савинов Ярослав 
Вячеславович

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

12. Семенов Федор Юрьевич МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

13. Собянин Сергей Артёмович МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

III место

14. Галеев Ислам Этибарович МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

III место

15. Душин Роман Евгеньевич МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

16. Камалдинов Фахриддин 
Хуниддинович

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

17. Москаленко Полина 
Александровна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

II место

18. Мусихина Анастасия 
Романовна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

II место

19. Стахеев Владислав Петрович МКОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

участник

20. Юмин Степан Александрович МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

I место

21. Ягнышев Михаил Викторович МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

I место

22. Колташкова Нелли 
Дмитриевна

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

I м е с т о

23. Ситников Вячеслав 
Николаевич

МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник

24. Рахимова Алина Руслановна МКОУ «Октябрьская СОШ 
им. Н.В. Архангельского»

участник


